*- HT Nguyễn Ân Hồng và gia đình, bang Ohio - Hoa Kỳ.

Số 142 Bản Tin Th ế Đạo ngày 21-8-2019 19

PHÂN ƯU
Bàn Trị Sự và Đồng Đạo Cao Đài Hương Đạo Nashville bang Tennessee và Vùng Phụ Cận

vừa nhận được Tin Buồn:

Hiền Huynh Đạo hữu
NGUYỄN VĂN NUÔI

(Sanh năm 1942)

Đã quy vị vào ngày 10-7-2019 (nhằm ngày 8 tháng 6 âm lịch năm Kỷ Hợi)
tại Huyện Hòa Thành, Tỉnh Tây Ninh Việt Nam

Hưởng thọ78 tuổi
Bàn Trị Sự và Đổng Đạo Hương Đạo Nashville và Vùng Phụ Cận bang Tennessee thành tâm
chia buồn cùng Hiền Tỷ Phó Trị Sự Võ Thị Ngọc thuộc Tộc Đạo Georgia và Tang gia hiếu
quyến,